
Управление по организации научной деятельности
Отдел аспирантуры и докторантуры

Расписание пересдачи экзаменов для обучающихся по пр
научно-педагогических кадров в аспирантуре

Ю
ора по научной работе
„Л.А. Запорожцева

г.

дготовки

Дисциплина
Ведущий

преподаватель
Дата проведения

экзамена
Аудитория,

время

Дата
проведения

консультации

Аудитория,
время

19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии

Иностранный язык
Соломатина А. Г.

Белянский Р. Г.
16.03.2021

362
13.15

15.03.2021
370

13.15
38.06.01 Экономика

Иностранный язык

История и философия науки

Соломатина А. Г.
Белянский Р. Г.

Васильев Б. В.

12.03.2021

16.03.2021

362
13.15

4
13.15

11.03.2021

15.03.2021

370
13.15

4
13.15

36.06.01 Ветеринария и зоотехния

Иностранный язык

История и философия науки

Соломатина А.Г.
Белянский Р. Г.

Васильев Б. В.

18.03.2021

12.03.2021

362
13.15

4
13.15

17.03.2021

11.03.2021

370
13.15

4
13.15

Заведующий

Начальник управления по планированию
и организации учебного процесса

А.А. Колобаева

.М. Исаева


