

Управление по организации научной деятельности
Отдел аспирантуры и докторантury



УТВЕРЖДАЮ
Врио проректора по научной работе
для Л.А. Запорожцева
документов «18» «Исаева» 2021 г.

**Расписание пересдачи экзаменов для обучающихся по программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре**

Дисциплина	Ведущий преподаватель	Дата проведения экзамена	Аудитория, время	Дата проведения консультации	Аудитория, время
19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии					
Иностранный язык	Соломатина А.Г. Белянский Р.Г.	16.03.2021	362 13.15	15.03.2021	370 13.15
38.06.01 Экономика					
Иностранный язык	Соломатина А.Г. Белянский Р.Г.	12.03.2021	362 13.15	11.03.2021	370 13.15
История и философия науки	Васильев Б.В.	16.03.2021	4 13.15	15.03.2021	4 13.15
36.06.01 Ветеринария и зоотехния					
Иностранный язык	Соломатина А.Г. Белянский Р.Г.	18.03.2021	362 13.15	17.03.2021	370 13.15
История и философия науки	Васильев Б.В.	12.03.2021	4 13.15	11.03.2021	4 13.15

Заведующий

Начальник управления по планированию
и организации учебного процесса

А.А. Колобаева

Е.М. Исаева